2 段階選抜について（お知らせ）

  平成３０年度佐賀大学一般入試（後期日程）の医学部医学科においては，

下記のとおり 2 段階選抜を実施します。

記

 後期日程

 募集

人員

第 1 段階選抜

（予告倍率）
志願者数 志願倍率

第１段階選抜

合格者数

医学科 10 約 10 倍 ２８０ 2８.０ １６９

第 1 段階選抜の合格者には「インターネット出願受験番号確定のご連絡メー

ル」を２月 14 日（水）に送信したのち、同日に自己推薦書を発送予定です。

不合格者には通知書を 2 月 14 日（水）に発送予定です。

佐 賀 大 学